P KRONE nr. 141-2

Ersatzteilliste
Front-Scheibenmaher
| AFL 242/ 242 2] 282 Z

(ab Masch.-Nr. 304 600) - 37&¢ 739

Z‘/@I/ﬁ‘fkmi /gl ?2?
/ y 4

O
e IR GHE
AR 2877 | |
O
Ny —— o .
0 E Kﬂ 0 " E / \




INHALTESEVERZETICHNTIS
Dreipunktbock mit Hydraulik R R R R R T T T
TrBQhOIm -!on---.o-----u.n----l-l-ooo--ou--.on----u---cocuon_..-- ------
Hauptqetfi&be kpl. co---...-------co.--..ooo-t---oo-n--.n-o--.-.---oc-
Getriébe kplo -U00----00---..0.--------c.t-----.on--c-------.-.--oooo--
Getriebeholm ...“...lll'llIlII...ll...l..ll..l.t'.l....ll'..'.llll..I

*3
mw
Hh
©
=

Hahh_olm l.......-....--..-...........
Schwadscheiben ...........:...........................................
zetterrahmEn 0-0-.0-----)---cc.-o---oot-oo---qu-o---ioo---...---u-.--c 10
Zetterrahmen R R T 11
zetterwalze ooo.---oo----.o----no-------o.n--o-o.ao----o---co-----co.. : 12
Zetterwalze R T T 13
Zetterantriebsgetriebe R T T S T 14
Zetterantriebsgetriebe T 15
Schutze T .
L ] o e s it rasccccraamens 17
Schutze L B ---o-----.o.-.f.:o.---- 18
Hauptantr.-Gelenkwelle W 2300 SC25(f. 2apfw. in F.~-R. re.-dreh.) ..... 19
Hauptantr.-Gelenkwelle & 1 R 5 071 91 007 001(f.Zapfw. in F.-R.1li.dre. 20
Gelenkwelle (Antr.-Mahholm)B&P 952L 8 102 075 NN 007 001 tivvninnnanns 21
Gelenkwelle(Zetterantrieb) 952L P & P ..v.vunn.. i casacsecennaannsa . os 22

A R I T I I )

Wo-1MUds



Wk ATk kR A

nnnnnnnnnnnnnnn

I % n 2 n

12

13

T N0

Abb. {Bestell-Nr.

| Bezeichmung

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmmg

Y s o b

(=]
i
h

[T- V.Y LY. 3 W = |
BRERESRER
RPHENOHMOORHOROOO

274

!
!
!
H
!
!
!
!
H
!
'
!
!
!
H
!
H
!
!
!
!
!
H
!
¢
f
!

EuNEBERERNEERE S e m
EREEEESREBYRE

3

921 034 0
921 145 0
521 004 1
921 089 1
908 524 1
921 391 0
921 425 0
921 394 0
921 427 0
‘921 016 0
146 966 0
910 033 0
900 617 0
921 067 1

! Rydr. Steckerhalter

! Kupplungsstecker

! Bochdruckschlauchleitung 1600 1g.
! Winkel-Schottstutzen L 12

! ekt-Mutter M 18x1,5

! Bydro-Zylinder AFL 242

Dichtungssatz

Rydro-Zylinder AFL 282 Z
Dichtungssatz
Bochdruckschlauchleitung 1050 1g.
Butzen

Federring B 8

6kt-Schraube M 8 X 30
Stutzen L 12

6kt-Schraube ¥ 8 X 25

Bolzen

Sichermgsmutter N 8
Dreipkt.Bock kpl.
Kettenschloss 10 X 31
Sicherungsmtter ¥ 6
Schelie 18.Bohrung (2hdlften)

1 gkt~Schraube M & X 50

Scheibe 7,4x22x2
Scheibe 6,4 X 12,5X 1,6
Zeiger

! Flachrurdschraube ¥ 6 X 25
! Spannkette kpl.




Kok kk ko kR kREEREXKRAAKXKKARKXRALRKIRRKREARALARRR TR KRR AR AR IR RAEKERRARRRR AR RK LR kA kAR

Bild 447 2871

ARKARARKRERALAKAKALTAAKEKEEARXRRARKAREK KKK A RKAKRARKKEARAAKE KA XX K EKERARRRKAXERAXRR Ak kRkR &

Tragholm

8 9 ¥ 9

ALT 871

B

.!Bestell-Nr.!

Bezeichnung

Abb. 1Bestell-Nr.! Bezeichnung

W oo =1 N s Lo b

!
!
!
i
!
!
'
1
!
!
1
!
1
f
]
'
!
1
1
!
!
!
!
!
!
!
!
!
I
f
t
H
!

900 616 0 !
908 705 O !
146 492 0 !
924 260 0 !
905 211 1!
274 582 0 !
3317330
145 515 0 !
912 670 0 !¢
910 411 1!
508 704 1 !
146 794 0 !
145 450 1 !
151 506 0 !
146 666 O !
934 911 0 !
912 145 2!
146 971 0 !
901 430 0 !
9101111 !
908 212 0 !
900 634 ¢ !
146 866 0 !
146 795 1 !
904 782 0 !
908 716 1 !
146 830 1 !
1454741}
146 667 0 !

6kt-Schiraube M 8 X 25
Sicherungsmutter M1 8
Bolzen f.Tragholm
Gunmipuffer
Flachrundschraube ¥ 6 X 25
Zeiger

Buchse

Bolzen

Spannhiilse 8 X 40

Scheibe 6,4x12,5x1,6
Sicherungsmutter N 6
Leitblech 1i.

Tragheln AFL 242/242 2
Tragholm AFL 282 Z
Unterlenker,links (m. Abb.15)
Lagerbuchse

Spannhiilse 12 X 50
Oberlenker

6kt-Schraube M 16 X 120
Federring B 10

okt-Mutter ¥ 10
6kt-Schraube ¥ 10 X 20
Lasche

Leitblech kpl.
Flachtundschraube ¥ 16x70
Sichenmgsmutter N 16
Rohrbogen re.
Anschraubblech

Unterlenker re. {m. Abb.15}




TRRRRAKRAREREEIEEE N AR RRIRARE KK KR RXERRRERERARRAXKRERAK TR A, EKRKRRAE AL A F AR A Aok
*dkkkok

Hauptgetriebe kpl.

**********tt**************t*i******t********t*'kt*********i*************************
KAk

Ak

Bild 447 288 1

AT 2981

Produkt: (1)AFL 242 {2)AFL 242 Z

(3)AFL 282 Z

Abb. 'Bestell-Nr. iBestell-Nr. !Bestell-Nr.
! (1) ! (2) ! (3)

Bezeichnung

£ 936 333 0

! 911 673 0

191041 0
911 022 0

19110230

19110240

1932171 0

! 146 985 0

! 146 984 0 !
146 984 0 !

{146 985 0 !

1936 339 0
1 911 673 0

: 193 3390
! 19116730
! 191074101 910741 0
! 911 022 0 ! 911 022 O
! 911023 0! 911023 0
! 9110240 ! 911024 0
! 9321770 ! 9321M 0
! 146 985 0 ! 146 985 0
! 146 984 0 | 146 984 0
H 146 984 0 ! 146 984 0
! 146 985 0 ! 146 985 0
!'9111320 191113201 9111320
1911 1330 19111330 ! 9111330
19111340 ¢ 911 134 0 ! 911 1340
I
1
!
1
!
1
1
!
I
1
{
1
]
]
q

[P I

oy U

1 |

1 1

t I

! t

! 3

1 ]

! 1

i 1

| 1

| i

! !

| |

I |

£ |
! 911 541 0 | 911 541 0 ! 911 541 0
! 145396 1 ! 145 396 1 ! 145 39 1
1490 1611 ! 490 161 1 ! 490 161 1

906 040 1 ! 906 040 1 !
1 930 1370 ! 930 137 0 !
! ' 1453970 !
1 930 167 0 ! 930 167 0 !
1915122 0 ! !
1145 212 0 ! !
! 146 976 0 ! !
{ 910 012 0 ! *

900 296 0 ! *

936 337 0 ! !
' 145 215 0 ! !
1 910 727 0 ! !

906 040 1
930 137 0
145 397 0
930 167 0
915122 0
145212 0

915 122 0
11452120
146 976 0 ! 146 976 O
910 0120 ! 910 012 0
900 296 0 ! 900 296 O
936 3370 ! 936 3370
1452150 ! 145215 0
19107270 ! 910 1270

hm e Beb wen s R Smr um Gvm bem tem Sem B Smm #om mn dem fem brm Sr— Bie Gem Sam Aem ew Ao e = e

Radial-Wellendichtr.35x80x13 B 2
Sicherungsring 80 X 2,5
Stitzscheibe § 63 X 80
Passscheibe 70 X 80 X 0,1
Passacheibe 70 X 80 X 0,3
Passscheibe 70 X 80 X 1,0
Kegelrollenlager 32010 X
Kegelrad 22-16 Z=22 (1000 U/min.)
Kegelrad 16-22 z=16 (540 U/min.)
Kegelrad 16-22 =16 (1000 U/min)
Kegelrad 22-16 2=22 (540 U/min.)
Passscheibe 35 X 45 X 0,3
Passscheibe 35 X 45 X 0,5
Passscheibe 35 X 45 X 1,0
Sicherungsring 35 X 1,5
Getriebegehiuse
Olmessstab
Verschiussschraube M 18 X 1,5
Rillenkugellager 6207
Getriebewelle

Rillenkugellager 6307

Passfeder A10X 8 X 40
Getriebedichtung

Getriebedeckel

Federring B 12

tkt-5chraube ¥ 12 X 25
Radial-Wellendichtr. 35x72x12 B 2
Getriebewelle

Stiitzscheibe § 35 X 45




Hauptgetriebe kpl.

***ii***************#*tit****i****k*****t******************ttt*****t**k***************w*

Bild 447 288 1

****t****!******************i****************t***********tt*********i*********t*********

7T 2881

Produkt: (1)AFL 242 {2)AFL; 242 Z {3)AFL 282 Z
Abb. !Bestell-Hir.!Bestell-Nr.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
' {1 ' {2) ! (3} !
24 11448911 ! 144 891 11 144 891 1 ¢ Schutztrichter
2519240070 ! 924 007 0 ! 924 007 0 ! Schneckengewindeschelle La $0-110
26 1 146 974 0 ! ! ! Getriebewelle
27 1925 2051 ! ! ! Verschlussdeckel
28 ! ! 936 339 0 [ 936 339 0 ! Radial-Wellendichtr. 35x80x13 B 2
29 | 932 1550 ! 932 155 0 ! 932 155 0 ! Kegelrollenlager 32210 A
@0 ! 145 395 1 ! 145 395 1 ! Hauptgetriebe kpl. (1000 U/Min.)
! ! ! - ! {chne Abb.24-27)
! 1145 391 1 ! 145 391 1 ! Hauptgetriebe kpl. 540 U/Min.
1 ! ! -} {chne Abb,24-27)
V146 975 0 ! ! ! Hauptgetr,kpl.540/1000 U/Min.
! ! ! ! (chne Abb.24,25,14 u.28)
1626 101 0 ! 926 101 O ! 926 101 O ! Getriebesl SAE 90




ded ok kA kA ARk AAKRERERAKRIREEERE KA RAREK KA RE A KARER AR A AR KA Rk kAR kA Rkkkk kA kkRkkkkkkAxh

Getriebe kpl.

Bild 447 286 1

oo e k7 o ke sk o e e e o e ol koK ok ok ok ok ok ok ok ke ok ok ke sk o e skl v e e sk ok ok ok A ek Kk ke ek kR ok ko Aok kR A kkkokok ok ok

23
F.
2t
2
7t
- 20
19
h
WIMmE
Abb. !Bestell~r.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
1! 346 143 0 ! Buchse
21 145 491 0 ! Getriebewelle
31915122 0 ! Passfeder A 10 X 8 X 40
5 1 906 040 1 ! Verschlussschraube M 18 X 1,5
6 ! 512 141 0 ! Olmessstab
7 1 900 336 0 ! 6kt-Schraube ¥ 16 X 35
Y900 334 0 ! ekt-Schraube M 16 X 25
8 ! 146 973 1 ! Getriebegehiuse
§ ! 932 106 0 ! Xegelrollenlager 30207 A
10 19375250 1 O-Ring 30X 2
11 | 916 014 0 ! Federring B 16
12 | 146 634 1 ! Dichtung
18 ! 936 190 ¢ ! Radial-Wellendichtr. 50x72x8
19 ! 144 567 1 ! Distanzbuchse
20 ! 911 668 0 ! Sicherungsring 72 X 2,5
. 21 1910 912 0 ! Passscheibe 56 X 72X 0,3
! 910 913 0 ! Passscheibe 56 X 72 X 0,5
! 910 914 0 ! Passscheibe 56 X 72 X 1,0
! 910 915 ¢ ! Passscheibe 56 X 72 X 2,0
22 ! 146 282 1 ! Kegelrad Z=23
23 4 ! Verschlussdeckel
X @145 ! Getriebe kpl, (chne Abb.7,11,12}
! 926 101 0 ! Getriebedl SAE 90

171 s Sptrerke Bl f REL2G2 B




Jok o ko ok ook g sk ok ok g e R e ok e e ok ok ok ok ke Rk AR R ek ek ek R kA AR A A KRR AR R AR N A AR AARKh R XK KK

Getriebeholm

kkAkhkkkkkkAkkARk xR khhkhKkkkhkhkk AR kkhkhrAkRRh R REkR A% kR kR dhhnkhik Ak xkkarks ki

Bild 447 284 1

a 9

[T Y0, T

Abb. iBestell-Nr.!

Bezeichnung

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

! 811 668 0
19109150
1932 705 0
1936 725 0
1144 339 2
19111300
19111320
18111330
1911134 0
I
!
|
|
1
!
t

Lo B Ut i b

=

91l 136 0
911 541 0
911 6713 0
910 %62 0
910 963 0
910 %64 0
930 567 0

14
15
16

17

!
!
!
!
1
!
!
!
!
!
!
!
!
!
|
!

Sicherungsring 72 X 2,5
Passscheibe 56 X 72 X 2,0
Zylinderrollenlager NUP 207
Radial-Wellendichtring 40 X 72 X 10
Stimrad Z=59
Passscheibe 35 X 45
Passscheibe 35 X 45
Passscheibe 35 X 45
Passscheibe 35 X 45
Passscheibe 35 X 45
Sicherungsring 3
Sicherungsring 8
Passscheibe 63 X 80
Passscheibe 63 X 80
Passscheibe 63 X 80
Rillenkugellager 63




Getriebeholm

rlE &7
ok

841

2 39 :e':m? -

1 H;

LIY L]

Abb, IBestell-Nr.! Bezeichnung
T e T e e g T
! 146 408 2 ! Dichtung-Mihholm
1935124 1 | Passfeder A 10X 8 X 45
! 910 014 0 ! Federring B 16
1900 336 0 | Gkt-Schraube M 16 X 35
! 900 337 0 ! 6kt-Schraube M 16 X 40
! 900 338 0 ! Bkt-Schraube M 16 X 45
! 146 138 0 ! Welle f£.Getriebeholm
23 1 915 122 0 ! Passfeder 10 X 8 X 40
! 146 402 1 ! Getriebeholm kpl.
! ! Kegelrad Z=19
! ! Beliiftungsfilter M 18 X 1,5
! ! Getriebeholm kpl. montiert
! ! {m. Abb.2-5,15-17,22-25}

146 281 ¢
1919811 0
1146 401 0




AKRRARR KRR AR AAKARKRARAKRA XK AKX AA KA R KAk hhkEk khkk kR Akkhhkhkhk Ak kkRERkkkR Ak kR RRREXEKAERE |

Bild 447 3480

6 Mahholn
hekddkkokk ok ko dek ks Rk Ak ok A A KRk Kk kR A AR g R Ak R Ak Rk ARk KRR R ARk AR KRR KRKKKAKAKKAKR |

22

213 94 15% 712 19 20

39

50

Produkt: (1)AFL 242

Abb. iBestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

1! 144 943 2 ! Deckel F.Mihtrommel 30 ! 144 346 2 | Stosskante

2! 900 632 0 ! 6kt-Schraube ¥ 10 X 16 31 ) 144 939 2 ! Gleitkufe

3 ! 145 106 O ! Messertrdger 33 ! 144 679 8 ! Messerteller,rechtsdrehend

4! 146 630 1 ! Messer links 34 ) 144 937 2 | Flachrundschraube M 14x1,5 X 41

! 146 691 1 ! Messer rechts 35 1 144 238 4 ! Scheibe 40 X 54 X 4,5

6 ! 909 601 0 | Skt-Mutter M 10 36 1 937523 1 ! O-Ring 28x3

7 ! 906 948 0 ! Blechschraube B 6,3 X 13 37 1904 044 0 ! Senkschraube M 10 X 20

8 ! 900 277 0 ! 6kt-Schraube M 10 X 20 38 ! 145 110 3 ! Deckel Getr.Bock

91910 111 1 ! Federring B 10 39 ! 937 510 0 ! O-Ring 196,45x3,53

10 1 144 678 8 | Messerteller,linksdrehend 40 ¢ 144 236 2 | Federring

11 ! 908 758 0 ! Sicherungsmitter N4 10 41 ! 930 900 O ! Rillenkugellager 6208 N

12 1 908 536 0 ! okt-Mutter M 27 xt,5 42 1 144 082 4 ! Stirmrad 7=59

13 1 144 325 2 | Kufenhalter({6 Loch) 43 1 937 511 0 ! O-Ring 45x4

14 ! 144 138 4 ! Xreiselnabe 44 ! 145 095 2 ! Klemmtopf

15 ! 910 863 0 ! Passscheibe 30 X 42 X 0,5 45 ! 909 605 0 ! Tensirip Mutter ¥ 14 X 1,5
16 ! 904 045 O ! Senkschraube M 10 X 25 46 ! 144 944 1 ! Mshtromel,linksdrehend

17 | 909 935 0 ! Federscheibe ! 144 945 1 | Mihtrommel,rechtsdrehend

18 ! 937 525 ¢ ! O-Ring 30x2 47 1 937 004 0 ! O-Ring 10x1,25

19 ! 144 140 3 ! Distanzring Kreisel 48 | 145 483 0 ! Kufenhalter 10 Loch

20 ¢ 936 150 2 ! Radial-Wellendichtring 49 ! 146 704 O ! Messerteller links

21 1 904 043 0 ! Senkschraube X 10x16 ! 146 705 Q ! Messerteller rechts

22 ! 144 521 2 ! Messerschlissel 50 ! 144 935 1 ! Gleitkufe

23 1 144 495 4 ! Lagergshiuse 51 ! 144 946 2 ! Flachrundschraube M 14x1,5 X 46
24 ! 930 536 1 ! Rillenkugellager 6206 2RS @! 144 533 0 ! Kreisellagerung mont.

25 1 937 553 0 ! O-Ring 78,%5x6 ! ! {m. Abb.18-20,23,24,27)

26 ! 915 1050 ! Passfeder B10 X 8 X 25 @! 144 237 3 | Stimrad mit Lager kpl

27 ! 144 139 6 | Ritzel Z=16 ! ! (m. Abb.40-42)

28 ! 146 414 1 ! Mahholn 62! 144 950 1 ! Mihtromel Linksdrehend kpl.
29 ! 906 040 1 ! Verschlussschraube M 18 X 1,5 ! ! {m. Abb.3,6,16,21,46)




****t****************ti********************i************i**************i****************

Méhholm

. **t*****t*******tt****************************tt********!************t*******!***i******

Bild 447 349 0 6

: ¢ SERTI LS IR A LN

11
74

23
74

26
7

28

30

Produkt: (1)AFL 242

Abb. !Bestell-Nr.

Bezeichnung

Bbb. iBestell-Nr.! Bezeichnung

1144 951 1

!
€D 146 129 1
!

1146 730 1

64)1 144 675 1

]
5! 144 674 1
|

@0 ! 146 665 0
!

Mihtroamel Rechtsdrehnd kpl.
(m. Abb.3,6,16,21,46)
Mihtromel Klein kpl.Li.
{m.Abb.3,5,6,16,21)
Mihtromel Klein kpl Re.
(m.Abb.3,5,6,16,21)
Messerteller,rechtsdrehend kpl.
{m.Abb.3,6,10,16,21)
Messerteller,linksdrehend kpl.
(m. Abb.3,6,16,21,33)
Mihholm kpl. mont.
(0. Abb.1,3-10,16,21,33,46)




HF e gy

***t**t*************************_*:JE*tt**t********t***************************************
Mahholm

et e e ok v ok A gk Ao g ok ok sk ok ok ok ok ok e ok sk e ok o i3k ok i o ok sk ok vk e o e o gk o et ok sk ok ok e i o ek ek ok ok s ek sl ok ek ok

Bild 447 380 0

IKISE WD N

0 ——11
: 24
23
0 24
25
26
L ¢]
28
2
30
50
M1 W
Produkt: (1)AFL 242 Z
Abb. !'Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
1 ! 144 943 2 ! Deckel F.Mihtramel 30 ! 144 346 2 ! Stosskante .
21900 632 0 ! Gkt-Schraube ¥ 10 X 16 33 ¢ 144 939 2 ! Gleitkufe
3 h145-106-0-1 Messertyiger ¥ 4062 33 1 144 679 8 ! Messerteller,rechtsdrehend
4! 146-690-1 | Messer links 745~ &¢ 87 34 1 144 937 2 ! Flachrundschraube M 14x1,5 X 41
| 1466911 ! Messer rechts ~7¥ST F¢5 35 | 144 238 4 ! Scheibe 40 X 54 X 4,5
6 ! 909 601 0 ! 6kt-Mutter M 10 36 ! 937 523 1 ! O-Ring 283
7 1 906 948 0 ! Blechschraube B 6,3 X 13 37 ! 904 044 O ! Senkschraube M 10x20
§ ! 900 277 0 ! Gkt-Schraube ¥ 10 X 20 38 | 145 110 3 ! Deckel Getr.Bock
9 1910 111 1 ! Federring B 10 391 937 510 0 ! O-Ring 196,45 X 3,53
10 ! 144 678 8 ! Messerteller,linksdrehend 40 ! 144 236 2 ! Federring
11 ! 908 758 0 ! Sicherungsmutter NM 10 41 ! 930 900 O ! Rillenkugellager 6208 N
12 1 908 536 0 ! 6kt-Mutter M 27x1,5 42 t 144 082 3 ! Stirnrad Z=59
13 ! 144 325 2 ! Kufenhalter{6 Loch) 43 1 937 511 0 ! O-Ring 45x4
14 | 144 138 4 ! Kreiselnabe 44 ! 145 095 2 ! Klemntopf
15 ! 910 863 O ! Passscheibe 30 X 42 X 0,5 45 1 909 605 O ! Tensirip Mutter ¥ 14 X 1,5
16 | 9048450 Senkschraube M 10 X 257435 €670 46 ! 144 944 1 ! Mihtromel,linksdrehend
17 | 909 935 0 ! Federscheibe 1 144 945 1 ! Mihtrommel,rechtsdrehend
18 1 937 525 0 ! O-Ring 30x2 47 1 937 004 0 ! O-Ring 10x1,25
19 ! 144 140 3 ! Distanzring-Kreisel 28 | 145 483 0 ! Kufenhalter (10 Loch)
20 ! 936 150 2 ! Radial-Wellendichtring 49 ! 146 704 O ! Messerteller,links
21 | 904-0430-! Senkschraube M 10 X 16 7 %3~ 937¢ ! 146 705 O ! Messerteller,rechts
22 1 144 521 2 ! Messerschifissel 50 | 144 935 1 ! Gleitkufe
23 ! 144 495 4 ! Lagergehiuse 51 | 144 946 2 ! Flachrundschraube ¥ 14x1,5 X 46
24 ! 930 536 1 ! Rillenkugellager 6206 2RS (9! 144 533 0 | Kreisellagerung kpl.
25 1 937 553 0 ! O-Ring 78,56 ! ¢ (m. Abb.18-20,23,24,27)
26 ! 915 105 0 ! Passfeder B 10 X 8 X 25 @D)! 144 237 3 ! stirnrad mit Lager kpl.
27 1 144 139 6 ! Ritzel Z=16 ! ! (m. Abb.40-42)
28 | 146 414 1 ! Mihholm kpl. (2! 144 950 1 ! Mahtrommel, linksdrehend
] i

29 1906 040 1

Verschlussschraube M 18x1,5

! (m. Abb.3,6,16,21,46)




KRR ARIRARIKRREH IR KRR AR AKX IARKRIARIIARI K REREIKEERKIERRREKAKAKEKERK KRR KA AR KRk & Ak 7

Mihholm : Bild 447 350 0

LRRAKAKKRERERRIKARKRKRKAEXIKAIKARRIHRARRKRRIRRKRIAAKRIE X KHKKRK R RIS INIKEIIK IR AK K kIR AR

Produkt: (1)AFL 242 2

Abb. !'Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell~Nr.! Bezeichnung

1144951 1

k
€3)! 145 688 0
|

! Mahtrommel, rechtsdrehnd
! (m. Abb.3,6,16,21,46)
! Mihtrommel,klein linksdrehend
! {m. Ahb.3,5,6,16,21) -
! 145 689 O ! Mihtroamel klein rechtsdrehend
! ! {m. Abb.3,5.6,16,21}
@! 144 675 1 ! Messerteller,rechtsdrehend kpi.
! ! (m. Abb.3,6,10,16,21)
@1 144 674 1 ! Messerteller,linksdrehend
! ! (m. Abb.3,6,16,21,33) 7
(69! 145503 1 ! Mol kpl. mont. :
! ! {o. Abb.1,3-10,16,21,33,46}

X cagf Ao 4,»7»»’@;,-7 Wl
B0 bow - 312599 Node VK-S - T0
j}C‘C: e - E(}y._;y\f Lo AYS -y fgf, Jeo
-500&3 - 539(-66"@ & A4}¢¢)_ - %?T-fd)ﬁ




t*ttt***t*******k*t*t************ti*********i*t**t**tt*******t***x***********t*ttt******
Mihholm

*************************tk* TRk ok o gk v ko ok o sk sk ok ke ke ok ok ok ok ok 3k o ok o o gk e ook o o Rk ok e ke ok ok vk Rk ok ok

Bild 447 285 0

U0\

» 3 T 25 9
Produkt: (1)AFL 282 Z

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. {Bestell=Nr.! Bezeichnung

1! 144 945 1 ! Mihtromme],rechtsdrehend 31! 144 139 6 | Ritzel Z-16

21509 601 0 ! Ekt-Mutter ¥ 310 32 1 9375231 ! O-Ring 28 X 3,0

31 906 948 O ! Blechschraube B 6,3 X 13 3319375110 ! O-Ring 45% 4

4 1 144 943 2 ! Deckel F.Mihtrommel 34 ! 145 483 0 ! Kufenhalter (10 Loch)

51915105 0 ! Passfeder B 10 X 8 X 25 35 1 145 122 5 ! Mihholm

6 ! 900 277 0 ! gkt-Schraube ¥ 10 X 20 36 1 144 238 4 ! Scheibe 40 X 54X 4,5

71910 111 1 ! Federring B 10 37 ! 144 082 3 ! Stirnrad Z=59

8 ! 144 679 8 ! Messerteller, rechtsdrehend 38 1 930 900 0 ! Rillenkugellager 6208 N

9 ! 144 678 & ! Messerteller,linksdrehend 39 | 144 236 2 | Federring

10 ! 908 758 Q ! Sicherungsmutter M 10 40 1 906 040 1 ! Verschlussschraube M 18 X 1,5
11 1 908 536 0 ! Gkt-Mutter ¥ 27 X 1,5 41 1 904 044 0 ! Senkschraube ¥ 10 X 20

12 ! 144 138 4 ! Kreiselnabe 42 1 145 110 3 ! Deckel Getr.Bock

131 909 935 0 ! Tellerfeder 43 ! 937 510 0 ! O-Ring 196,45 X 3,53

14 ' 904 045 O ! Senkschraube M 10 X 25 & 44 1-964-043 0 ! Senkschraube ¥ 10 X 16

! 904 046 0 ! Senkschraube M 10 X 30 & 45 ! 9040450 ! Senkschraube ¥ 10 X 25

15 ! 144 495 4 ! Lagergehsiuse A 46 | -H45106 0 | Messertrédger

16 ! 144 944 1 ! Mihtrommel,linksdrehend 4 47 1 146-6911 | Messer,rechts

17 1 930 536 1 ! Rillenkugellager 6206 2 RS & | 146-696-1 ! Messer,links

18 1 936 150 2 ! Radial-Wellendichtring 40 X 55 X 7 48 ! 144 521 2 ! Messerschlissel

19 | 144 140 3 ! IMstanzring 49 ! 145 095 2 ! Klemmtopf

20 1 937 525 ¢ ! O-Ring 302 KO | 909 605 0 ! Tensirip Mutter M 14 X 1,5
21 ! 906 040 1 ! Verschlussschraube ¥ 18 X 1,5 51 ! 910 863 0 ! Passscheibe 30 X 42X 0,5
24 | 144 36 2 ! Stosskante-Mihholm 52 19370040 O-Ring-l_l0.0 X1l.3

25 1 144 935 1 ! Gleitkufe €0)! 145 572 0 ! Mahholm kpl.

26 | 144 946 2 ! Flachrundschraube ¥ 14x1,5 X 46 ! ! {chne Abb.1-8,11-13,16,44-48)
27 ¢ 144 939 2 ! Gleitkufe (61)! 144 533 0 ! Lagergehduse kpl.

28 | 144 937 2 | Flachrundschraube ¥ 14x1,5 X 41 ! ! {pbb.15,17-20,31)

29 1 9375530 ! O-Ring 78,5X 6 ! 144951 1 ! Mahtrommel,rechtsdrehnd kpl.
30 ¢ 144 325 2 ! Kufenhalter(6 Loch} ! 1 (Abb.1,2,44-46)




IR R EAAEAKERRIEERRIRARARIARKRR I ARR KA KA AAKRKEARAKFRARKRKAKIK KR hkhARR AR Rk kkhhkhk Ak kR Lk kkk

Mihholm Bild 447 2850

[ T T Ll L e L L T T T T s ]

] P51t B % - IR

o

o |

@

2

Produkt: (1)AFL 282 Z

Lbb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung

! M&htrommel,linksdrehend kpl.
! (Abbh.2,16,44-46}

! Messerteller,rechtsdrehend

! {Abb.2,8,44-46)
t
]
|

63! 144 950 1
a

€ 144 675 1
!

69! 1446741

@i 144 237 3

Messerteller, linksdrehend
{Abb.2,9,44-46)
Stirnrad kpl. (Abb.37-39)

v sidbe o bae a it se T 2‘3’\&{‘@%& v




kkokhk Ak kR kAR LR AAREA KRR AR R AT REAEA S A KRR AR AR KRR R RAKR AR ARI AR IA KA RRRRRRARX AR Kk khkkkkhkk

Schwadscheiben

ok ok e ok e Ak e ok ek o ok ok ok ok ok ok ok ok ok oK kg ok K K ek sk ek ok sk ok e ke dkok Rk ek ke ek ko Kk kK ok ke o ko ke ok

Bild 447 2801

LT 2001

Produkt: (1)AFL 242

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnmung Abb. IBestell-Nr.! Bezeichnung
11911 528 0 ! Sicherungsring 25 X 1,2
2 ! 910 845 0 ! Passscheibe 25 X 35 X 2,0
3t 151 316 2 ! Lagerbuchse
4 ! 146 764 0 ! Verstellrchr
§ 1 146 758 0 ! Schwadscheibe kpl.re.grof
6 ! 901 438 O ! ékt-Schraube ¥ 10 X 80
7 ! 146 792 0 ! Distanzrohr
8 | 146 755 0 ! Schwadscheibe Xpl.klein
10 ! 146 760 2 ! Schwadscheibenarm kpl.links
11 ! 917 009 0 ! Klappstecker 8 X 42
12 1 910 514 1 ! Scheibe 26
13 1 900 282 0 ! 6kt-Schraube M 10 X 35
14 ! 908 212 0 ! 6kt-Mutter ¥ 10
15 ! 910 111 1 ! Federring B 10




Schwadscheiben

Bild 447 280 1

ARARR AR RRKREAKARAERAAAARARART AR AR RA KRR AR KRR Ak Ak kb ok s ok ook e & o o ok AAKARA Rk dkkkk k&

LT 240

Produkt: (1)AFL 242

1bb. {Bestell-Nr.! Bezeichnung

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichming

16 ! 900 637 O ¢ ekt-Schraube M 10 X 30

17 ! 146 805 0 ! Halterung 1i. Xpl.

18 ! 14f 809 0 ! Halterung re. kpl.

19 ! 919 103 0 ! Kegel-Schmiernippel H2/5 M3 X 1
20 1 146 751 1 ! Schwadscheibenarm kpl.rechts
21 ! 910 353 0 ! Scheibe R 11

221 919 003 0 ! Kegel-Schmiernippel H1/S M2 X 1

146 762 O | Zwischenarm

808 215 0 ! ekt-Mutter M 12

800 656 0 ! Ekt-Schraube M 12 X 30

146 837 1 ! Schwadscheibe links montiert
(m. Abb.1-3,9,10,13,14,19,22)
Schwadscheibe rechts montiert
{m. Abb.1-3,8,13,14,189,20,22)

! !
& !
! !
! !
! !
: !
! !
23 ! 146 763 1 | Klammer 8 X 90 X 201
r :
! !
: 1
! 1
! !
! 146 856 0 !
! !

// sl /%‘E%{,g; ';7%'{ /fw%é /:’70/}/ -’g/ﬁjﬁ ‘

;‘/f {f—‘;- :f’%Z(? {'} 2 144




Sk ik kiR Ak ARk AR AAA KRR RERARERIKRARR R AR KA RAR KR AR Ak hhhkk kR khkkahkhhrakhhkkhrhhhkk

1 0 Zetterrahmen Bild 447 292 1

ko vk ok o vk 2k sk ok ok ok sk o o ok s ok ok vk ke ok o ok vl v i e ol ok sk ok s ok sk e ok ook o s ok ok ek o ok R ks e ke ek ok k Rk ok

=4 v

L B W SN XA I8 BN XS 47 1

Produkt: (I)AFL 242 Z

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Bbb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
901 061 0 ! 6kt-Schraube M 10 X 45 311145 432 1} Winkel
145 413 1 ! Winkel 32 1 145 640 O ! Strebe
145 541 0 ! Abdeckung links 331 910 414 0 ! Scheibe 10,5 X 21 X 2
3374701 ! Rohr 34 ! 145 495 1 ! Einfuehrblech Li.
901 460 0 ! 6kt~Schraube ¥ 12 X 100 35 ! 910 609 0 ! Scheibe 13X 40 X 3
145 542 0 ! Abdeckung rechts 36 ! 145 435 3 ! Zettergehiuse
145 410 1 ! Hebel Schnellverschluf
910 303 O ! Scheibe 18x30x3
908 716 1 ! Sicherungsmutter NM 16
909 503 1 ! Ringmutter M 12
145 493 1 ! Einfuehrblech,rechts

! 1

! |

! !

3 1

! !

! 1

! 1

¢ !

i I

! ]

! {

§ 904 751 1 ! Flachrundschraube M 10 X 20
! 910 506 0 ! Scheibe 14X 24 X 2,5 \
! 908 758 O ! Sicherupgsmutter NM 10
! 145 513 1 ! Strebe

1 900 €37 0 ! 6kt-Schraube M 10 X 30
! 145 437 0 ! Gewindestange

! 145 436 1 ! Schwadhaube

1145 422 0 ! Xlappe :
' 145 451 0 ! Pralltuch |
1145 429 0 ! Klemmband

! 910 607 0 ! Scheibe 7,4 X 22X 2

1800 607 O ! Gkt-Schraube ¥ & X 16

! 908 704 1 ! Sicherungsmutter MM 6

! 908 711 1 ! Sicherungsmutter NM 12

! 908 515 0 1 Ext-Mutter ¥ 12

! 145 431 0 ! Federlager

1901 085 0 ! 6ki-Schraube M 12X 70

1 |

1
2
3
4
5
6
7
9
10
1
12
13
L)
15
16
17
138
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30 ! 461 846 0 ! Druckfeder




ek ko k ok kAR Ak ok kAR A Rk ek Rk Ak ook K o Kk kA Kk ok ok ok ok ok

Zetterrahmen Bild 447 360 ¢

AKEXARKAKARKKKRKRAKERKAXARKKRKXKKRAAXRRRRRAKRKARKRRRRRARK KA AR KRk kR ko kA kA Rk kkkk kA

11

52N X5 BZANE ¥ 1 w130 ¢

Produkt: (1JAFL 282 2

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. 'Bestell~Nr.! Bezeichnung

W03~ G U b Lo B

1145 413 1
£ 151 517 0
P 1454101
! 910 303 0 !

908 716 1!

! Winkel 29 ! 151 537 0 ! Strebe
! Zettergehduse 30 ! 910 414 O ! Scheibe 10,5 X 21 X 2
! Hebel SchnellverschluB 31 | 145 495 1 ! Einfuehrblech,links
! Scheibe 18 X 30 X 3 32 Y 939 009 0 ! Gasfeder
! Sicherungsmutter NM 16
! 145 493 1 ! Einfuehrblech,rechts
1904 751 1 ! Flachrundschraube ¥ 10 X 20
1 145 640 O ! Strebe f.Einflihrblech
1 800 6370 !
{910 506 0 !
1908 758 0

Scheibe 14 X 24 X 2,5 A A

! Sicherungsmutter N{ 10 /5“ N ;Vgﬁft'ﬂ{f”*/?‘} t“ ?;7

! 908 711 1 ! Sicherungsmutter NM 12 4 ‘
337 470 1 ! Rohr

! 901 460 0 !

1912716 1 ¢

! 151 526 0 !

3
[}
I
\
|
1
i
i
|
|
|
]
! Spannhiilse 10 X 50
1

! 910 609 0
i

i

1

1

1

1

]

|

|

i

1

¥

Prallblech

! Scheibe 13 X 40 X 3
Klappe-Zetter,links

! Klappe-Zetter,rechts

! 910 362 0 ! Scheibe 17x40x6

i
!
!
[}
{
I
!
L 146 316 1
|
{
! 904 881 0 ! Flachrundschraube ¥ 12 X 20
1
i
1
i
1
1
I
I

{146 3151

! 904 780 1 ! Flachrundschraube M 12 X 50 .
1904 991 2 !
1908 706 0
900 617 0 !
910 315 1!
19249171 !
11515300 !
151 534 0

Flachrundschraube M 12 X 70
Sicherungsmutier MM 8
6kt~Schraube M 8 X 30
Scheibe 13X 24 X 2,5
Spannmutter ¥ 12 X 100
Scharnierbolzen

Hebel

gkt-Schraube ¥ 12 X 100 Lo Gl flad bota

e 4 T P . N ;‘{~ .;w w2y o
! gkt-Schraube M 10 X 30 f’i‘ F ’f;x/?, ;.rt’; 5' ;"f_,/:; Eog (‘,3;{;! g FEe LR }';,Lf.‘g,a /;?(,




12

ek kR Ak kA Ak KRR R AR AR AR RAT TR R A AR AT AR AR R AT I TR kokdek ks k kA k kAR Rk ek ok dsk ko

Zetterwalze Bild 447 289 1

REARE IR KA A AR T Rk Rk kR AR R R K Aok ko kR A o ok e ok ok i o ok ok ok o ok o o ke e e e ke e ok ok Aok ok ok o

& 5

1 7 121 LS

Produkt: (1}AFL 242 2

145 512 0 ! Zetterwalze kpl.

Abb. {Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
1! 912 838 0 ! Spannhiilse 16 X 24
21145 327 1 ! Zinkenrohr (m. Abb.1) Sa/h = Ty £hf
3 ! 145 150 4 ! Zettervalze
4 ! 144 722 1 ! Ronde-Wickelschutz
5 1 345 458 4 ! Flanschlager
€ ! 934 003 0 ! Rillenkugellager UC 207 DG
T 1800 279 0! ekt-Schraube M 10 X 25
B ! 910 111 1 ! Federring B 10
9 | 900 283 0 ! 6kt-Schraube M 10 X 40
10 ! 910 639 1 ! Scheibe 11 X 48 X 5
11 ¢ 919 003 0 ! Kegel-Schmiernippel HI/SM8 X 1
12 ! 908 706 0 ! Sicherungsmutter W48 ., , .
13 1 145 225 0 ! Zinkentriger = Saf = Jo A4
14 ! 904 731 1 ! Flachrundschraube ¥ 8 X 20
1 ]
i 1

(Abb.1-3,12-14) -




********#****tt*******************i********tt***k*t*t*****kk*****tk********ﬁ****!*****k*

Zetterwalze Bild 447 169 2

*k*****t**************************t*******k****************t************tr****k*********

13

¥ 1t 21 9% 3 & 5 ¢

ho an

Y.

13

Produkt: (1}AFL 282 2

ibh. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung

| Spannhillse 16 X 36 ;

! Zinkenrchr Sedo > e o f

| Zetterwalze ¢ 36 ‘S/"%
! Ronde-Wickelschutz

! Flanschlager

! Rillenkugellager UC 207 DG

! Ekt-Schraube ¥ 10 X 25

! Federring B 10

! gkt-Schraube M 10 X 40

! Scheibe 11 X 48 X 5

! Kegel-Schmiernippel H1/5 M8 X 1

! Sicherungsmutter MM 8

! Scheibe 8,4 X 17X 1,6

! Zinkentrdger kpl. ~Sa b = ¢ (AN
! Flachrundschraube M 8 X 20

! Scheibe 14 X 24 X 1,2
! Zetterwalze kpl.

! (Abb.1-3,12-16)

508 706 0
1 910 413 0
1146 2371
904 7311
¢ 910 508 O
} 146 538 0

T T
O U i W B 10 £ W0 00 ~d Oy U1 s o B b0
e et m b b s hm am amw a4 e A A 4 A

w

=

o

o

1ad

w

[




EREERRIKKAAKKEREAKKAKAAKRKKRRAK R EARRRRRARKEIARARFIER AR AR AR A kARRRRKR IR K KL IA AR Rk sk vedkdkkkk

1 4 Zetterantriebsgetriebe Bild 447290 1

ek v vk et ok A sk v e ok o ok ok koo ok ok e ok ok ok ok ok ok ok ok o ok ok ok o e e ke ke ok ok ek ok ook vk ok kR 3 ol ke i ol vk e ok ok ok ok ok ok ok ok

X 4

ATt

Produkt: {1)AFL 242 Z

2Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung

1274 3271
1145 4921
11453130
19301030
! 910 904 O
1911 659 0
} 146 671 2
! 925 202 2
19010620
1900 257 0
19151000

! Zugteder 30 | 145 472 2 ! Anschraubwinkel
1
1
|
t
f
t
|
1
i
1
! 145 336 2
|
]
]
1
i
t
1
!
]
|

1 |

! Schutz 31 ! 145 392 0 ! Getriebewelle

! Stirmrad Z=22 (33! 145 506 1 ! Zetterantriebsgetriebe kpl.

! Rillenkugellager 160 O7 ! ! {chne Abb.1,2,22 u.29)

! Passscheibe 50 X 62 X 1.0

{ Sicherungsring 62 X 2,0

! Getriebegehiusehdlfte,imnen

! Verschlussdeckel

! gkt-Schraube M 10 X 50

! 6kt=-Schraube M 8 X 20

| Passfeder A10X 8 X 20

t Getriebeflansch ‘
! Reibkupplung Ek 92 1 3/8™6 2 550 NH

! 949 568 O ! Reibscheibe -

1 936 355 O ! Radial-Wellendichtr.40x62x10 B 2
1
|
t
;
!
!
|
I
{
{
1
;
]
]

B e
wbn—-o-.pm-.:mm.humw

1949 293 1

1 908 758 0 ! Sicherungsmutter N 10
! 910 111 1 ! Federring B 10
t 146 547 1 ! Stirnrad Z=44
! 146 685 2 ! Stirnrad Z=59

145 372 0 ! Stirnrad Z=38
t 901 064 0 ! 6kt-Schraube M 10 X 60

906 040 1 ! Verschlussschraube M 18 X 1,5
Wellenschutz
Radial-Wellendichtr.35x62x10 B 2
Getriebegehiuschélfte, aufen
Dichtung Getriebehdlften
Antriebswelle
Getriebebefestigung
Beliftungsfilter M 18 X 1,5

1924 926 O
1836 3350
! 146 670 1
251146 6791
P145 371 1
1145186 1
28 1919 811 0




****************k***********************************'k*****tt************i*t*********ﬁ***

vetterantriebsgetriebe

Kk Ak ek AR KR AR A IR IR ARKARAR KK KRR RREAK KL AR EREHR AR HRKER KIS R KR KRR E AR AR KR Kk k kK

Bild 447 361 0

15

B 6 7 b ° BRI RB U DB V4] 73610
Produkt: (1}AFL 282 Z
Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
1 ! 908 758 0 ! Sicherungsmutter NM 10 29 1 911 022 0 ! Passscheibe 70 X 80 X 0,1
2 1910 111 1 ! Federring B 10 ! 911 023 0 ! Pasascheibe 70 X 80 X 0,3
31936 335 0 ! Radial-Wellendichtr. 35x62x10 B 2 30 1 930 104 0 ! Rillenkugellager 160 10
4 1 146 684 1 ! Getriebegehdusehalfte,links 31 ! 146 553 O ! Distanzring
5 1 146 688 1 ! Dichtung 32 1 146 551 1 ! Hohlwelle
6 ! 911 659 0 ! Sicherungsring 62 X 2,0 33 1 915 200 0 ! Passfeder A 14 X 9 X 20
7 1910 900 0 ! Passscheibe S0 X 62 X 0,1 34 ! 146 687 0 ! Stirnrad Z=50
1 910 902 0 ! Passscheibe 50 X 62 X 0,3 35 ¢ 910 035 0 ! Federring B 12
8 ! 930 103 O ! Rillenkugellager 160 07 36 ! 908 711 1 ! Sicherungsmutter MM 12
9 ! 146 550 1 ! Antriebswelle 37 ! 151 540 0 ! Schutzblech Antrieb
10 1 915 100 0 ! Passfeder A 10 X B X 20 38 ! 924 926 0 ! Wellenschutz
11 ¢ 144 082 4 ! Stirnrad,7=59 @! 151 544 0 ! Zetterantriebsgetriebe kpl.
12 ! 146 552 0 ! Distanzring ! ! {alle Abb.)
13 ! 146 €85 2 ! Stirnrad Z-59
14 ! 146 547 1 ! Stirnrad Z=44 .
15 1 144 236 2 ! Federring 80x1,9
16 ! 930 900 0 ! Rillenkugellager 6208 N B
17 ! 146 686 1 ! Getriebegehdusehilfte,rechts
18 ! 919 811 0 ! Beliiftungsfilter M18 X 1,5
19 1 925 202 2 ! Verschlussdeckel
20 ! 901 438 0 ! ekt-Schraube M 10 X 80
21 ! 901 435 O ! 6kt-Schraube M 10 X €0
22 ! 146 549 0 ! Klemtopf
23 1 900 656 O ! Ekt-Schraube M 12 X 30
24 1937511 0! O-Ring 45 X 4
25 1 9356 300 0 ! Radial-Wellendichtr.50x80%10 B 2
26 1 906 040 1 ! Verschlussschraube M 18 X 1,5
27 1 911 673 0 ! Sicherungsring 80 X 2,5
28 ! 937 533 1 ! O-Ring 38x2




AR ARKARKARRARLRAERRRRRREEhKkdkhRARiokdiokskok kR ko kimdkm kR ok KkkkkkiRkioh kA% & kkxx

1 6 Schutze Bild 447 176 2

s ek ok ok vk ke ok ok ok ke ok ok ke g ko ok vk sk dke kol sk ok sk ok sl ok ook ok ok ok ok sk ek ok ok ok ok ok ok ok R e Sk K e ok ok ok o ko ok ok ok ek ok ok ok Sk ok

28

Produkt: (1)AFL 242

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichmung Abb. [Bestell-Nr.! Bezeichnung
1! 146 896 1 ! Kunststoffplane, hinten 32 ¢ 146 887 1 ! Klappbarer,Schutz re.
2 ! 146 977 O | Blechhaube, hinten 33 ' 901 495 O ! 6ki-Schraube M 16 X 160
31900 656 0 ! ekt-Schraube M 12 X 30 :

4 1 910 506 0 ! Scheibe 14x24%2.5
71910 414 0 ! Scheibe 10,5 X 21 X 2
8 1908 758 0 ! Sicherungsmutter NM 10
9 ! 901 431 0 ! fkt-Schraube M 10 X 40
10 ! 908 500 O ! 6kt—Mutter ¥ 10

11 ! 146 649 O ! Strebe f.Schutze

12 ! 146 834 2 ! Blechhaube, vorne

13 1 146 895 1 ! Runststoffplane, vorne
14 ! 910 607 O ! Scheibe B 7.4

15 ! 900 607 O ! 6kt-Schraube ¥ 6 X 16
16 ! 908 704 1 ! Sicherungsmutter NM 6
17 ! 146 647 1 ! Klemmband vorne u,hinten
18 ! 900 634 0 ! 6kt-Schraube M 10 X 20
19 ! 146 646 O ! Klemmband,seitlich

20 ' 908 711 1 ! Sicherungsmutter MM 12
21 ! 146 648 1 ! Abweisblech

22 ! 908 012 O ! ekt-Mutter M 10

23 1 901 061 O ! 6kt-Schraube M 10 X 45
24 ' 910 718 O ! Stitzscheibe 5 20 X 28
25 ! 146 616 1 ! Stitzfuss

26 ! 912 616 1 ! Spannhilse 5x40

27 ! 916 309 0 ! Bolzen

28 1 015 420 2 ! Zugfeder

29 1 908 716 1 ! Sicherungsmutter N 16
30 1 146 889 1 ! Kunststoffplane,auBen,rechts
31 1 146 888 0 ! Leiste Klappb.Schutz




AAFEAARKKARARRARKA AR LKA RARAAHAEERAARE KA RAERKER KR ARRRRE XK KAK KRR KKKk kA kAR Ak d ke ok Kk ok

Schutze Bild 447 291 0 1 7

AR A AR AR AL AR A KRR ITOR SRR IR IR EEEARR AT R IR IR KEEERRERRR KR KA KRR ERE LR KA KA R RAAIARE KK

E] EL T 3 v AN D ' 7 0

Produkt: (1)AFL 242 Z

Bbb. |Bestell~Nr.! Bezeichnung Abh. |Bestell-Nr.! Bezeichnung

P 145 482 1
1145479 0
! 145 467 2
1900 634 0
1910 414 0
1145 481 0

146 646 0
! 145 468 1
! 5006570
19080120
1901 061 0
1910 718 0
! 912616 1

916 309 ©

Kunststofftuch,hinten,rechts kie
Klermband KH
Blechhaube, hinten, rechts 32
Ekt-Schraube M 10 X 20 33

900 658 0
908 758 0
146 888 ©
508 716 1

! ! 6kt-Schraube M 12 X 4o
t
]
1
Scheibe 10,5 X 21 X 2 341146 889 1
]
i
1
|

Sicherungsmutter N¢ 10
Leiste Klappb.Schutz
Sichenungsmutter MY 16
Kunststoffplane,auffen
Klappbarer Schutz re.
€kt~5Schraube M 16 X 160
6kt-Schraube M 10 X 35
Mnschraubstrebe

Kunststofftuch, hinten,links 35 1 146 887 1
901 495 0
900 282 0
145 473 ¢

|

I

; !
! !
! !
! !
! ! Klemband, seitlich k!
! ! Blechhaube,hinten,links 37
! ! kt~schraube M 12 X 35 38
§ b gkt-Mutter M 10
! ! 6kt-Schraube ¥ 10 X 45
! ! Stiitzscheibe S 20 X 28
! ! Spannhiilse 5 X 40
t ! Bolzen
£ 015 420 2 ¢ Zugfeder

16 ! 146 616 1 ! Stiitzfuss
[ 1
. !
| 1
| !
L 1
! i
! 1
- ;
] |
! :
e :
! !
! !

WO 1R W

S )

! 146 648 1 ! Abweisblech £.Schutz
Schutzhalter,links -
siehe Tafel 10 Abb.2
6kt-Schraube M 10 X 40
Ekt-Mutter M 10
Blechhaube, vorne
Schutzhalter
Kunststoffplane, vorne
Scheibe 7,4 X 22X 2
bkt-Schraube M 6 X 16
Sicherungsmutter MM 6
Klemmband
Sicherungsmutter N 12

V145471 0

19014310
L 908 500 0
! 146 894 2
145 466 0
! 146 895 1
1910 607 0
900 607 O
908 704 1
146 647 1
908 7111




Schutze

18

e ok ok ok ook ok ok ok ok vl vk ok ok ok ok ok ok gk ke ok e e ek R o ok Akl T R Sk R R o ok i A okok sk ko ke ke sk ok de ok ok K

Bild 447 363 Q

AEAREEREEXKAREAAXRRAREEAERRRRRRARKRERRRALRREEAKE Rk ARk ARk k& kikkkikkkhkrkkkkkkkkkk

» BAR

T nNxX

T 330

Produkt: (1}AFL 282 Z

Abb, 'Bestell-Nr.!

Bezeichnung

Abb. tBestell-Nr.! Bezeichnung

146 98% 0
151 504 0
151 502 0
900 634 0
910 414 0
146 990 O
146 646 0
151 501 0
900 657 0
14541 0

901 431 0
508 500 0
151 500 0

! !
! !
s !
: !
! !
! !
! !
! !
! !
! !
! !
! !
! !
! !
! 145 466 O !
i 1
! !
! z
! !
! !
! !
! !
! !
1 i
! :
! !
] ]
. !
1 1
! !
! !
! !

ES gg Ei Egts 53\9 0o =3 h U als Lo B

146 991 0
910 607 0
900 607 O
908 704 1
151 503 O
908 7111
900 658 0
908 758 O
146 888 O
908 716 1
146 889 1
146 887 1
901 435 0

Kunststofftuch rechts
Klegmband

Blechhaube hi.re.
6xt-Schraube M 10 X 20
Scheibe 10,5 X 21 X 2
Kunststofftuch links
Klemmband seitlich
Blechhaube hi.li.
6kt-Schraube M 12 X 35,
Schutzhalter links
siehe Tafel 11 Abb.1
6kt-Schraube M 10 X 40
Ekt-Mutter M 10
Blechhaube vorne
Schutzhalter
Kunststofftuch, vorne
Scheibe 7,4 X 22X 2
fkt=Schraube M 6 X 16
$icherungsmutter NM 6
Klemmband vorn
Sicherungsmutter NY 12
6xt-Schraube M 12 X 4o
Sicherungsmutter MM 10
leiste, klappbar
Sicherungsmutter NM 16
Xunststoffplane, aufen
Klappbarer Schutz
6kt-Schraube M 16 X 160

1

80 § 1465, rho = B 157 L7




Ak RKERREKRRRKRARE KAk Ak A ARRAKAR X AR KRR X AKRKRKRRKRKRRAKXKEENANKIK R XRIKHAK KR RTREREKAL KRR AXK

Hauptantr.-Gelenkwelle W 2300 SC25(f. Zapfw. in F.-R, re.~dreh.} Bild 445 694 1

Kk ARk kgt e R A AR AR A A AR KRR KT ERIRARFIHIKK Kok K F AR K R KAk KKK KK A KKK KRRk Rk

[ ]
:’1p-L.‘.-‘p - ) -
L’/ =" N — 56
/
- 445 654 1

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

! 949 100 1 ! Gelenkwelle kpl. ~

4 ! 949 265 0 ! Schutzhilfte aufen {670 mm lang}

§ 1 949 259 0 ! Schutzhilfte innen {670 mm lang)

11 ! 949 463 0 ! Rhufsteckgabel

12 ! 949 630 0 ! Schiebestift

13 ! 949 513 0 ! Stiftfreilauf

21 ! 949 462 0 ! Kreuzgarnitur kpl.

22 1 919 203 0 ! Kegel-Schmiernippel

23 | 949 430 0 ! Rillengabel

24 ! 912 721 0 ! Spannhilse 10 X 75

25 1943 791 0 ! Profilrohr {730 mm lang)

26 1 949 770 0 ! Profilrohr (725 mmn lang)

27 ! 949 436 ¢ ! Rillengabel

53 ! 949 861 0 ! Gleitring

54 | 945 852 0 ! Haltekette

56 ! 949 221 0 ! Stiitzring Set fiir Gelenkwelle




Kk Ak kKRR kk AR RRRAAEARK KR RAAREARKLRRRARRARRARARRARKR KRR AKX IRk hkhkkhhkhkkhkkhkxkkxn

20 Hauptant.~Gelenkvelle 8 1 R 5 071 91 007 001(f.Zapfw. F.-R. li.dreh.) Bild 445 916 0

*****************ﬁ**k*******************tt***t*************t**********k******ttt*k****i*

o
-
o
[ -]
3
=2
w

0—»
p—n

31! 95 1101

(0! 956 017 0

Schutzhdlfte innen kpl.
Gelenkwelle kpl.

i 2!7 24
e - — > =)
B @ Jﬁ@ﬁ) @
| o | |
445 28 0

Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung . hbb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung

11956 111 0 ! Schiebestift

2 ! 956 100 0 ! Russengabel

31 95 101 0 ! Kreuzgarnitur kpl.

4 ! 956 446 0 ! Sicherungsring

5 ! 919 003 0 ! Kegel-Schmiernippel

6 ! 956 102 O ! Innengabel fir Russenrohr

7! 912 720 0 ! Spannhilse 10 X 70

8195 103 1 ! Aussenrchr 560 mm lang

9 ! 956 104 1 ! Innenrchr 560 mm lang

10 ! 912 718 O ! Spannhiilse 10x60

11 ! 956 105 0 ! Innengabel fir Innenrohr

12 ! 956 106 0 ! Freilauf kpl.

23 ! 956 112 0 ! Laufring filr Aussenrohr

24 1 956 108 O ! Laufring fiir Innenerchr

27 ! 949 852 0 ! Haltekette

30 ! 956 109 1 ! Schutzhdlfte aussen kpl.

{
t




KkkkhkREARERR kkkkERRKERKRRAKKAERAK ***********k**'k************‘ﬁ********'k*:k* Rk kR kAR RAK

)
celeniwelle (Antr.-Makholn) BP 9521 8 102 075 10V 007 001 Mgt} e Bid 447 293 0 21

*********************W*H*****ﬁkfzz***ﬁ*ﬁ‘*?****t********* ARk ARARARREARARRRKALRA LR K
. A
i ol

2 & 7 8 - % n 3

All]

N\

®

22 26
l i
CorooooaossD
Crm-ooo-oo™
, |
4T 1930
Produkt: (1)AFL 242 (2)2FL 242 2
Abb. !Bestell«Nr.! Bezeichnung Abb. 1Bestell-Nr.! Bezeichnung
11 956 111 0 ! Schiebestift mit Feder
2 1 956 400 0 ! Aussengabel
3 ! 956 560 O ! Kreuzgarnitur kpl.
41949 409 0 ! Sicherungsring
5 1 919 003 0 ! Kegel-Schmiernippel
6 ! 956 432 0 ! Gabel fiir Aussenrchr
71912 677 0 ! Sparmhiilse 8 X 55
§ ! 956 127 1 ! Russenrchr 285 mm lang
9 ! 956 181 0 ! Innenrohr 285 mm lang
10 | 912 675 0 ! Spannhiilse 8 X 45
11 | 956 402 0 | Gabel fir Imnenrchr
22 ! 956 130 0 ! Laufring fiir Aussenrchr
23 | 956 131 0 ! Laufring fiir Innenrchr
26 ! 949 852 0 ! Haltekette
29 1 956 132 0 ! Schutzhilfte kpl.aussen . ~
30 ! 956 183 0 ! Schutzhdlfte Xpl.innen Jiur 282
36 ! 956 134 0 ! Reibkupplung kpl. o
| 956 162 0 ! Reibscheide 42 /76 - Heovfe
(G0)! 956 020 0 ! Gelenkwelle kpl. (g%&w% welle Wew HTEOpp Fberepg-

—wlhe Peleclevs eckt wier 20 com




22

*k*k******************t******t**i*!**tk******************i*i*****************t**********

Gelenkwelle(Zetterantrieb) 952L P & P ﬂ/w L

JokkkkhkA Ak kXX LK ***********************t**t***t*i**********t****t**************k*****

Bild 447 294 0

3
|

956 182 0

Schutzh&lfte kpl.innen

36
J o oak1 2900
Produkt: (1JAFL 242 Z
Abb. iBestell-Nr.! Bezeichnung Lbb. IBestell-Nr.! Bezeichnung
11! 956 400 O ! Russengabel
2} 956 560 0 ! Kreuzgarnitur
3! 949 409 0 ! Sicherungsring
4 ! 919 003 0 ! Kegel-Schmiernippel
§ ) 956 432 0 ! Gabel fiir Aussenrchr
11 ! 912 677 0 ! Spannhiilse 8 X 55
12 ! 956 127 1 ! Aussenrchr 325 mm lang
13 ! 956 181 O ! Innenrchr 325 mm lang,
14 1 912 675 ¢ ! Spannhilse & X 45
21 ! 956 402 O ! Gabel fiir Inmenrchr
31 ! 956 130 0 ! Laufring fir Aussenrohr
36 ! 956 131 0 ! laufring fiir Innenrchr
37 ! 949 852 0 ! Haltekette
51 ! 956 111 0 ! Schiebestift kpl.
52 | 956 132 0 ! Schutzhilfte kpl.aussen
! i
1 I

956 021 0

Gelenkwelle kpl. =

Gs¢ oo PFFL 282 2




Numerlsches Intaltsverzeictris fir KRONE ET-L iste MN-. 141-2 Seite: 1

BESTELL-NR. TAF. ARS, BESTELL-NR. TAF. ABB, BESTELL-NR. TAF. ABE.
154202 16 28 144 7221 13 4 145 4101 11 3
154202 17 15 144 B91 1 32 2 14% 413 1 10 pod

144 O8Z.3 6 42 144 935 1 & =0 145 413 1 11 1
144 082 3 7 42 144 935 3 7 80 145 422 0 10 =20
144 D82 3 8 37 144 935 1 B 25 145 4290 10 22
144 82 4 15 11 144 937 2 6 34 145 431 0 10 28
144 138 & & 14 144 937 2 7 34 145 4321 10 31
144 138 4 7 14 144 937 2 8 28 145 435 3 10 3%
164 138 4 8 12 144 939 2 & 1 145 6361 10 19
144 139 6 6 27 144 939 2 7 3 145 437 0 10 18
144 139 & 7 27 144 939 2 8 27 145 450 1 2 13
144 139 6 8 3 144 943 2 & 1 145 451 0 18 =21
144 140 3 & 19 144 943 2 7 1 165 486 0 17 23
164 140 3 7 19 144 943 2 8 4 145 466 0 18 23
144 140 3 8 19 144 944 1 & 45 145 467 2 17 3
144 236 2 6 4D 144 944 1 7 45 145 488 1 17 8
144 236 2 7 40 144 944 1, & 16 145 471 0 1Y 18
144 236 2 8 39 144 945 1 & 46 1454710 18 18
144 2326 2 15 15 146 945 1 7 45 145 4722 14 20
144 237 3 & 61 144 945 1 8 1 145 473 0 17 38
144 237 3 7 61 144 946 2 & St 145 474 1 2 =9
144 237 3 8 &5 144 G946 2 7 51 145 47 0 17 2
144 238 & & 35 144 968 2 8 26 145 &81 0 17 [
144 238 4 7 35 144 950 1 6 62 145 482 1 17 1
144 238 & 8 I 144 950 1 7 62 145 483 O 6 48
144 325 2 6 13 144 980 1 8 63 145 483 0 7 48
144 325 2 7 13 144 951 1 6 62 145 483 O 8 3
144 325 2 8 a 144 951 1 7 &2 145 490 1 & 25
144 339 2 5 12 144 951 1 8 62 145 491 D 4 2
144 346 2 & 30 145 D95 2 & 44 14% 492 1 14 2
144 346 2 7 a0 145 095 2 7 G4 145 4931 10 12
144 346 2 B8 24 145 0S5 2 8 49 145 493 1 11 &
144 695 4 & 23 145 106 O & 3 14% 4951 10 34
144 495 4 7 23 145 106 0O 7 3 145 495 1 11 31
144 495 & 8 15 145 106 O 8 45 145 503 1 7 86
144 521 2 6 22 145 110 3 6 38 14585061 14 35
144 5212 7 = 145 1103 7 128 145 812 0 12 1%
144 521 2 B 48 145 110 3 8 &2 145 513 3 1D 16
144 533 O & &0 145 122 5 & 35 145 815 O 2 8
144 533 D 7 &0 145 150 & 12 3 145 51 0 10 3
144 533 0 &8 61 145 1861 14 27 145 842 0 10 6
144 567 3, 4 19 145 212 © z 17 145 572 0 & &0
144 674 1 & &5 145 21% O I 5600 10 32
144 674 1 7 €5 145 225 0 12 13 1456400 11 &8
144 674 1 8 &5 145 327 1 12 2 145 688 O 7 &3
144 675 1 & £4 145 33 2 14 212 145 689 O 7 &3
144 675 1 7 &4 145 371 1 14 26 146 138 O & 2
144 675 1 8 &4 145 372 0 14 19 146 143 D 4 1
144 678 8 6 10 145 373 0 14 X 1las 237 1 13 14
144 678 B 7 10 145 391 1 3 3 146 2411 13 2
144 678 8 8 ] 145 392 0 14 31 148 281 O 5 25
144 679 8 6 33 145 395 1 3 30 146 282 1 4 2
144 679 B 7 33 145 396 1 32 10 146 3151 11 18
144 679 & 8 8 145 397 D 3 14 146 316 1 11 18
164 7221 12 4 145 4101 10 4 146 332 3 13 3



Nomer-isches Irtaltsverzeichris fir- KRONE ET-Liste N-.

BESTELL-N\R.
Jas 401 O

146 402 1
146 408 2
146 4141
M6 414 1
146 444 1
146 490 0
146 492 0
146 538 0
146 547 1
146 547 1

146 549 0
146 550 1
146 551 1
146 552 0
146 553 0
146 616 1
146 616 1
146 630 1
146 634 1
146 646 O
46 646 0

146 646 0
146 6471
146 647 1
46 648 1
146 648 1
1456 649 0
146 665 0
16 666 0
1
671 2
1

333

BRRRE A5A

ERREEE

146 6
146 6

88

33
28

&
b |

5
ZRAREREARR 2
NOOHHHODOOKR HHHERPHORDNDM

BRARARR

4

BEES mefeacESER. RLRERESREY., LEEREREESOR ESBmﬁﬁggﬁﬁm%

COUVVARdNdnw bR ER

&S

S
BREL

ABB, BESTELL -NR.
35 146 762 O
146 7631 9 23
1467640 9 4
M 7120 9 7
e 740 2 212
1467951 2 25
468050 9 17
146 8050 9 18
1468371 & 30
46850 9 35
Moo 2 22
146 8871 16 32
1468871 17 3
146 8871 18 35
1468880 16 31
146830 17 32
146888 0 18 32
46891 16 30
146 8891 "17 34
1468851 18 34
1468942 16 12
1468942 17 22
146 8951 16 13
1468951 17 24
1468%1 16 1
1469541 1 15
1469660 1 8
469710 2 17
1469731 4 8
469740 3 26
469750 3 30
469760 3 18
469770 1.6 2
1469840 3 &
1469850 3 €
1469890 18 1
1469900 18 6
469910 18 A
Biane2 9 3
1515000 218 22
151510 18 8
151520 18 3
515030 18 28
11540 18 2
151 506 2 1
151 517 1 2
151 526 b S 1
151 5 11 27
i 28

n 29

5 37

1B 40

H 1

1 22

2 6

&z

E'IOI

-3
OOFFOO0O0OQ0O00O00

274 882

TAF. ABB.

E

24
3374

Ll
b
-3
5--}
(=1 =]

JYGEEREE
COOOCHROdRERRM

SEEERIIY

L L L
CO000O0O0O0O0O00O0O DOoOODOO0O0DO0O0OO0OO0O

1ar L Laa
N O b

o h o ta
Lad (=] = oDSwm
Sazz288888Y

Th VOyoh O

g O Oh on hohrhyor o on oy
PERERTERE 2pFBREDERER
(=N eRuNuNeNeNoaNelaleN) DO OO0 ODODO0O0DODO0O

SEEE22288888 23388888888 258588888888 8888888888 S88EEREE

B

141-2

mowbabl8rnola

LEB-DBRRERREE PRLLuNBLbwYBuaa

whBBehhaabiMy

BRBobBLEBow



Seite: 3

41-2

Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

8 " T8NARNGAN
CEEEEE R Rl =
.11001001100

HH88288343

=g -y-N - -N-y-N. 000
SO SRAaRNTS

AHA8ARKRAT’I[A
SRS AaTYHdd43
ded el = 1O OO0 OO

I23333I8LE88

S S Sl S S S

SRIRESBRIER

HORRACK]" 328

B SEEMEEEREES
00000000000
9988338888
mmmmmmmmmmm

7
5
5

S10 440 16
910 414 0 17
9104140 18
2105060 10 14
9105060 11 10

910 4140, 11 30

" BIBRRARITEF

o Wy o 0 MNO w o~

AHARAR

m888888

wwwmmmm

-2
[ ]

AHAE3IG

0 W~ 00w ™~ @
—t

7“66 =
Lt ] — -
o - L

5 53333333383
EEEEFEEEEE

L PR B
s nIgdgags oo
OO0 rr--HOO OO
=~ o h G 0O O

CEEEERREERS
COOOOO0ODOO0O00O0
EEE R R
addgadg—®

FULTHSI|{]"A
"M el " OO0 N

AHAS 8IS
FRERRREA 3

FEIFEFEFRRE

CHASTTYAHER

SRR EEE m
EEEEEEE R
qeeNgUgnEag

maﬁlrss?ss-lss

HOOO0OO0O0O0ODOOOO

AZREBEERER

SBBBEBERBES

CRARASETT"HS

o0 D~ 00 \D I~

Hedrl H-E OO0 0QO0O

23883333333
EREZAERREEE

00000000000
nmmmnmmmomm
EEREEEERE R

997388

mg
COO0OO-Trrdrirticd
8884444444

i

1

910
910
910
910
910
910
910
210
910
910
910

KAYAAAJ&EdAR

00 O “o -

OO0 O000C OO0

EEEEEERRE-33
FREERERRRER



mm#mEMMWMmmMﬁkMMHWMeM.

BESTELL-NR.
9111320
911 133 0
911 133 0
911134 0
911 134 0
911 136 0
911 52¢ ©
911 541 0
911541 0
911 659 0
911 659 0

911 668 0
911 668 0
911 673 0
911 673 0
911 673 0
912 616 1
912 616 1
912 670 0
912 675 0
912 675 0
912 671 0

912 677 0
912716 1
912718 0
912 720 0
912721 0
912 145 2
912 838 0
912 839 0
915 100 0
915100
915 105 0

915 105 0
915 105 0
915122 0
915 122 0
915 122 0
915 124 1
915 200 @
916 309 0
916 309 0
917 002 0
919003 0

RERuRER Lo

[y

GhubolBRSEDR
EENRBRBauvwllE BE

[ =23

Pl
ma:-mutommumwu-.a

raRonthabeld

oS

(1]

BESTELL~NR.
921 016 0
921 067 1
921 084 0
921 089 1
921 145 0
921391 0
921 394 0
921 425 0
922 610 0
924 007 0
924 260 0

924 917 1
924 926 0
924 926 0
925 1021
925 202 2
925 202 2
925 203 0
925 205 1
926 101 0
926101 0
930 103 0

930 103 0
930 104 O
930 137 0
930 167 0
930 536 1
930 53¢ 1
930 536 1
930 567 0
930 900 0
930 300 O
930 900 0

930 %00 0
932
932
932
932
934

g
S8

w0 O
g
EREE888T

936
936
936

NMRNNOODODOOOO

936
936 3

8%

[ = TPl
.h-:n-ww.n-m.hl—lmm-lj

=2
(S0 )

[

a8k RLBRE

uw*—n—u—nwwn—-—-pp?:

EEBRhoannunlBo

Joud

141-2 Seite:

BESTELL-NR.
937 510 0
937 510 0
937 510 0
937 511 0
937 511 0
937 511 0
937 511 0
937 523 1
937 523 1
937 523 1
937 525 O

937 5256 0.
937 525 0
93758250
9375331
937 853 0
937553 0
937 553 0
939 009 ©
949 100 1
949 221 0
949 252 0

949 265 0
949 293 1
949 408 0
949 409 0
949 430 0
949 436 0
949 462 0
949 463 0
949 513 0
949 568 0
943 630 0

949 151 0
949 TI0 0
949 852 0
943 852 0
949 882 0
949 852 0
949 861 0
956 017 0
956 020 O
956 021 0
956 100 0

956 101 0

956 102 0 -

956 103 1
956 104 1
856 105 0
956 106 O
956 108

4

Boo-.la\th.oo-xm

18

RRERNEEEENEY BER3EIRESB

pussssyl

EobBERSNBLaEs

JLER

26

rrEBRRBRvw aw



Seite: &

141-2

Numerisches Inhalteverzeichnis fir KRQIE El-Liste Nr.

BESTELL~-NR. TAF. ABB.

ARRCANANSRIAS
CEEEERERERERE
PO O HM-H OO0 0QO0 00
HANNARA8893
RARKRRERBRE

BoaRKY-ARe
SE R R EEE R

COoO0O0O00COCOOO0O

FFPERPEEEE



